emolumentū habem? q̄z fuitim? ei. vel qz  
p̄cepta eius custodiuim?. Sed certe dicit  
**Gen. xxv.** Ego p̄ceptor tu? suz ⁊ merces tua  
magna nimis. Nō est q̄ excusatio nō sequē/  
di xpm om̄ibz talibz. Sedo sunt ⁊ si xpm se-  
quunt. tñ coacti ⁊ cōpulsī. Impellunt autē  
tripliciter. Primo timore inferni. Sedo pu-  
dore hūano. Tertio pauprate mōi. Pul-  
ti sunt q̄ si nescirent penas inferni nō cura-  
rent de p̄m̄is celi. Pulci q̄ si boies nō ve-  
rerent deū nō reuererent. Pulci q̄ si eēt  
diuites nunq̄ recordarent dei. q̄ tñ in pau-  
perate cogunt ad deū suspirare. Et hoc ē  
qd dicit **Lu. xiiij.** Quosdā dñs iussit ad  
cenā cōpelli. Qd fit p̄ defectū tribulatiōes.  
⁊ angustias. infirmitates. dānatiōes. peri-  
cula rerū. p̄ mortē amicōz. **Un̄ Bre. Wa-**  
**la** que nos hic premūt ad deū ire cōpellūt.  
Tertū sunt q̄ sequunt xpm attracti. De q̄-  
bus in **Ps.** Confirebit tibi cū bene feceris  
illi. Isti sunt filii mulcis q̄ sequunt mel. ⁊  
lupis qui sequunt cadaver. ⁊ formicis q̄ se-  
quunt frumēta. Sic isti fuitit deo vt cōse-  
quant delicias. diuitias ⁊ honores. Talis  
fuit ille q̄ dicit. **Dḡ** seq̄ te q̄cunḡ ieris.  
Cui xpus rñdit. **Vulpes** foueas habent.  
Quarti sunt q̄ sequunt xpm onerati sic di-  
uites ⁊ auari. q̄ grauant labore in acq̄redo  
timore in fuādo. dolore in pdendo **Ecc̄s.**  
**i.** Vidi cūcta sub sole. ⁊ ecce nihil aliud nisi  
labor ⁊ afflictio sp̄is. Om̄s isti impfecte se-  
quunt xpm. Iō q̄nti sunt q̄ p̄fecte qz volū-  
tarie nō coacti nō attracti v̄l allecci terrenis.  
sed eternis. nō onerati corruptibilibz s̄z ex-  
pediti in oibz sequunt solū xpm q̄retes si-  
bi soli placere. Intēdētes vt eū solū in vira  
⁊ in moribz ⁊ p̄uersatiōe imitātes Tales fu-  
erūt apli q̄ vidētes xpm respuisse oīa secl̄  
bona ⁊ ipi sibi respuerūt. Et hec ē p̄fecta se-  
qla xpi. q̄ p̄sistit i volūtaria pauprate. Sūt  
aut̄ tres rōnes q̄refcti ⁊ p̄fecti xp̄iani om̄ia  
relinquūt. p̄ xpo. P̄io qz xps cū diues cēt  
fac? ē p̄ nob̄ paup̄. **Loz. viij.** Dimisi be-  
reditatē ⁊ domuz meam p̄pter te. Sedo vt  
xpm expeditius sequerentur. ⁊ industrius  
cū hoste pugnaret. Sicut em̄ onerat? sar-  
cina nō pōt cito currere. sic nec diues i vir-  
tutibz p̄ficere. **Un̄ Matth. xij.** Facili? est  
camellū ⁊c. ⁊ sic pugnās tonsus ⁊ rufus nō  
habet q̄ ab hoste rapiat. Sic ⁊ relinquens  
om̄ia **Piere. vij.** Tonde capilluz ⁊ proice.  
**Un̄ xps Johis. xiiij.** Venit p̄nceps muny

## De sancto Michael

di huius in me non habet quicquam. Tertio ut  
semper parati staret quia a domino vocarentur.  
Matth. xxiii. Vos estote parati. Diuites  
non sunt parati ad mortem quia habent facere re-  
stamentum. reddere debita. puidere familie  
uxori. filiis et timere ne relinquunt aliquid. Non  
solum in morte. sed et in vita diuites non sunt  
parati. quia semper sunt turbati labore et dolo-  
re et insuper reliquerunt omnia ut solum christum eis  
monstraret sufficere. Aug. Amis cupidus  
est cui non sufficit christus.